
DespesasReceitas Montante (€) Montante (€)

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2024

Municipio da  Ribeira Grande

....................

Total Geral: Total Geral:

Serviços Municipalizados Serviços Municipalizados

Total: Total:

....................

.................... ....................

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Total:Total:

29 329 383

1 793 417

12 216 645

17 112 738....................

....................

....................

....................

31 122 800

0

31 122 800

29 329 383

1 003 317

30 119 483

7 081 875

23 037 608

31 122 800

0

31 122 800

30 119 483

ORGÃO EXECUTIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................

ORGÃO DELIBERATIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................
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